

**Simon Overgaard Holding ApS**

**Knud Anchers Vej 19**

**2610 Rødovre**

**CVR-nr. 34 70 90 17**

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 24. november 2016

Dirigent

Simon Overgaard



## Selskabsoplysninger

### Selskab

Simon Overgaard Holding ApS

Knud Anchers Vej 19

2610 Rødovre

CVR-nr.: 34 70 90 17

Hjemstedskommune: Rødovre

### Direktion

Simon Overgaard Davidsen

### Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lyngbyvej 14-16, 2 sal

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom og derved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 399.199 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.679.571 og en egenkapital på kr.1.331.263.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/16**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2015/16

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger	-5.625	-3.790
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.625</b>	<b>-3.790</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-5.625</b>	<b>-3.790</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	427.928	750.378
Andre finansielle indtægter	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-31.207	-65.181
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>391.096</b>	<b>681.407</b>
4 Skat af ordinært resultat	8.103	118.108
<b>Årets resultat</b>	<b>399.199</b>	<b>799.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-372.072	-49.622
Overført resultat	670.071	799.237
	<b>399.199</b>	<b>799.515</b>

**Balance pr. 30. september 2016**

<b>Note</b>	<b>2015/16</b> kr.	<b>2014/15</b> kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.522.227</u>	<u>1.894.299</u>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.522.227</u></b>	<b><u>1.894.299</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>1.522.227</u></b>	<b><u>1.894.299</u></b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	31.045	0
Tilgodehavende selskabsskat	126.299	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>157.344</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>157.344</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>1.679.571</u></u></b>	<b><u><u>1.894.299</u></u></b>

**Balance pr. 30. september 2016**

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.227	394.299
Overført resultat	1.127.836	457.765
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>101.200</u>	<u>49.900</u>
<b>6 Egenkapital</b>	<b><u>1.331.263</u></b>	<b><u>981.964</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til pengeinstitut	<u>102.058</u>	<u>315.730</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>102.058</u></b>	<b><u>315.730</u></b>
Kortfristet gæld pengeinstitut	240.000	240.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	157.975
Selskabsskat	0	192.380
Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>246.250</u></b>	<b><u>596.605</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>348.308</u></b>	<b><u>912.335</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>1.679.571</u></b>	<b><u>1.894.299</u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter mv.	8	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

### 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	427.928	750.378
I alt	<u>427.928</u>	<u>750.378</u>

**3 Finansielle poster**

Øvrige finansielle omkostninger	-31.207	-45.976
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	-19.205
	<hr/>	<hr/>
I alt	<u>-31.207</u>	<u>-65.181</u>

**4 Skat af ordinært resultat**

Skat af årets resultat	-8.103	-16.209
Regulering skat tidligere år	0	-101.899
	<hr/>	<hr/>
I alt	<u>-8.103</u>	<u>-118.108</u>

**Udskudt skat**

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	0	0
	<hr/>	<hr/>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

**5 Finansielle anlægsaktiver**

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. oktober 2015	1.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>1.500.000</b>
	<hr/>
Nettoopskrivninger 1. oktober 2015	394.299
Andel i årets resultat	427.928
Udloddet udbytte	-800.000
	<hr/>
<b>Nettoopskrivninger 30. september 2016</b>	<b>22.227</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>1.522.227</b>
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2015	1.894.299
	<hr/> <hr/>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Simon Overgaard Cykler ApS	1.522.227	424.418	100 %	1.522.227

Selskabet har hjemsted i Danmark.

**6 Egenkapital**

	Egenkapital 1. oktober 2014	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	Egenkapital 30. september 2015
Selskabskapital	80.000			80.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	394.299		-372.072	22.227
Overført resultat	457.765		670.071	1.127.836
Henlagt udbytte	49.900	-49.900	101.200	101.200
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>I alt</b>	<b>981.964</b>	<b>-49.900</b>	<b>399.199</b>	<b>1.331.263</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## **7 Pantsætninger og sikkerheder**

Til primær sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i dattervirksomhed.

Kapitalandele i dattervirksomhed er stillet til sekundær sikkerhed for gældsbevægelse vedrørende tidligere ejer af dattervirksomhed.

## **8 Eventualposter mv.**

### **Moderselskab**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 235 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for kildeskat udgør estimeret maksimalt: 41 t.kr.